
KANADA - VÝVOJÁŘ SOFTWARU PRO PLÁNOVÁNÍ MALOOBCHODU 

SITUACE: PO LETECH ÚSPĚCHU S PLATFORMOU PRO PLÁNOVÁNÍ MALOOBCHODU IMPLEMENTOVANOU 
VÝZNAMNÝMI SEVEROAMERICKÝMI PRODEJCI S MÓDOU POTŘEBOVALA SPOLEČNOST PŘIDAT STATISTICKÝ 
PŘEDPOVĚDNÍ MODUL, KTERÝ BY PLNĚ PODPOROVAL MALOOBCHOD / MÓDNÍ OBCHOD. JAGUAR-APS BYL 
VYBRÁN JAKO PORADCE VÝVOJE, ABY POSKYTOVAL METODIKU ŘEŠENÍ, KTERÁ BYLA POUŽITA.

Úkol

Poskytněte vzorky 
jednotlivých statistických 
modelů, které se vztahují na 
měsíční / týdenní údaje a 
které mohou reagovat na 
potřeby módního průmyslu.

Zdokumentujte všechny 
modely a otestujte je na 
údajích poskytnutých 
vybranými maloobchody.

Akce

Vyvinuté šablony založené na 
Excelu s metodami 
exponenciálního vyhlazování 
pro časové řady a 
vícenásobnou lineární regresí 
v měsíčních a týdenních 
formátech, které poskytly 
jasný návod pro programovací 
tým.

Testovány všechny modely na 
velkých vzorcích dat od 
vybraných maloobchodů.

Poskytnutí nepřetržité 
podpory programovacímu 
týmu a testování nového 
prognostického modulu před 
jeho oficiálním spuštěním.

Výsledek

Nový prognostický modul byl 
úspěšně spuštěn do 10 
měsíců od zahájení projektu.


